
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

            C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it               PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it            http:// www.icmaletto.edu.it 

 

 

All’Albo e Sito Web della Scuola  

Al fascicolo del progetto  

Agli Atti  

EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27-12-2021 -CUP: I49J22000000006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. n. 3857 del 10/06/2022 per la candidatura quale Esperto Interno Progettista 

nell’ambito del progetto EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo; 

TENUTO CONTO della tabella di valutazione dei titoli allegata al bando; 

VISTO il verbale n. 1 del 17/06/2022 della commissione esaminatrice, da cui emerge l’analisi dei curricula 

dei candidati; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria pubblicata in data 18/06/2022 prot. n. 4004/VI-2, 

non sono stati presentati ricorsi; 

DECRETA 

la seguente graduatoria definitiva: 

 ESPERTO PUNTEGGIO 

1 Lanzafame Giuseppe 32 

 

           Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Massimo Grasso 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it



		2022-06-23T11:38:43+0200
	MASSIMO GRASSO




